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                 - Wszyscy Wykonawcy - 



ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: postępowania nr P-78/VIII/24 o udzielenie zamówienia publicznego obejmującego zadanie pn.: „Termomodernizacja budynków Gminy Miasto Świdnica pełniących funkcje oświatowe: budynku A i C Szkoły Podstawowej nr 4 w Świdnicy przy ul. Marcinkowskiego 4-6” 

Zamawiający, Gmina Miasto Świdnica, działając na podstawie działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), udziela się odpowiedzi na następujące pytania:
Pytanie nr 1.:
„W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym „Termomodernizacja budynków Gminy Miasto Świdnica pełniących funkcje oświatowe: budynku A i C Szkoły Podstawowej nr 4 w Świdnicy przy ul. Marcinkowskiego 4-6” w celu rozszerzenia konkurencyjności ofert i obniżeniu ich kosztu, proszę o zmianę warunków udziału w powyższym postępowaniu przetargowym:
z
Zamawiający uzna, że warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia został spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
- w okresie ostatnich pięciu lat, a gdy okres działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał (zrealizował) co najmniej dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu prac termomodernizacyjnych w obiekcie budowlanym o wartości prac nie mniejszej niż 8 000 000,00 zł brutto (słownie: osiem milionów złotych) (każda), prace termomodernizacyjne winny obejmować wymianę stolarki okiennej i drzwiowej oraz docieplenie ścian zewnętrznych oraz docieplenie dachu.
na
Zamawiający uzna, że warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia został spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
- w okresie ostatnich pięciu lat, a gdy okres działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał (zrealizował) co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie budynku o wartości prac nie mniejszej niż 8 000 000,00 zł brutto (słownie: osiem milionów złotych) (każda), prace winny obejmować montaż stolarki okiennej i drzwiowej oraz wykonanie ocieplenia ścian zewnętrznych oraz dachu.
Oraz
Z
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 
1. warunek, o którym mowa w rozdz. VIII, ust. 1, pkt.1.2.4lit. b SWZ, tj. warunek wiedzy  i doświadczenia nie podlega sumowaniu – oznacza to, że albo Wykonawca składający ofertę wykaże się realizacją dwóch wymaganych robót albo jeden z uczestników konsorcjum wykaże się realizacją dwóch wymaganych robót (warunek wiedzy i doświadczenia nie będzie spełniony jeżeli wszyscy uczestnicy konsorcjum w sumie wykażą zrealizowanie dwóch robót ale żaden z nich nie wykonał wymaganych dwóch robót) albo w sytuacji  gdy Wykonawca, który nie ma wymaganego doświadczenia (nie ma wymaganych dwóch robót) polega na zasobach innego podmiotu - podmiot ten musi wykazać zrealizowanie dwóch wymaganych robót,
na
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 
1. warunek, o którym mowa w rozdz. VIII, ust. 1, pkt.1.2.4lit. b SWZ, tj. warunek wiedzy  i doświadczenia  podlega sumowaniu – oznacza to, że albo Wykonawca składający ofertę wykaże się realizacją dwóch wymaganych robót albo Wykonawca składający ofertę wykaże się realizacją jednej wymaganej roboty i polega na zasobach innego podmiotu - podmiot ten musi wykazać zrealizowanie również jednej wymaganej roboty. 
Odpowiedź:
Zamawiający odsyła do Modyfikacji nr 1 do SWZ i jednocześnie informuje, iż warunek dotyczący wiedzy i doświadczenia zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże wykonanie prac termomodernizacyjnych w budynku nowym lub przebudowywanym pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

 Pytanie nr 2:
W związku ze złożonością tematu oraz okresem urlopowym pracowników Wykonawcy oraz pracowników oferentów, zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na 30.08.2024r.”
Odpowiedź:
Zamawiający odsyła do Modyfikacji nr 1 do SWZ.

DYREKTOR WYDZIAŁU
Joanna Salus
Sporządziła: Adrianna Wikieł, 074 856 28 70
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